SCl

A

/4

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

P D D@ D PP

SCHULZHEAD HD

(Schwenken)

Replacement Parts/Stiickliste

EINZELHEIT A

03/2004



SCl

/.

SCHULZHEAD HD

(Schwe

nken)

CAMERASULF'/PDRT Replacement Parts/Stiickliste
Pos. | Menge | Dokumentnummer Titel Material

1 1 LOH-00-43-02-0-01 LOH Grundplatte Oberteil Schwenken V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
2 1 LOH-00-43-10-0-01 LOH Achse Schwenken V4.3 42 CrMo4 Wst.Nr: 1.7225
3 4 DIN-16-42-85-1-57 DIN EN 1SO 10642 V2A Senkschraube mit i6k M8x20 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
4 2 DIN-87-34-66-1-57 DIN EN 1SO 8734-C1 6m6x20 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 1ISO 3506-1 | X12 Cr13 Wst.Nr: 1.4006
5 1 LOH-00-43-29-9-00 LOH Stellring innen komplett
6 1 LOH-00-43-26-9-01 LOH Rotor komplett
7 2 SKF-RD-30-30-2-60 | SKF 30303J2 Kegelrollenlager komplett
8 1 LOH-00-43-28-9-00 LOH Stellring auf3en koplett
9 1 LOH-00-43-23-9-00 LOH Kugel und Stahleinsatz
10 1 LOH-L0-43-25-0-01 LOH-HD Lagerring_oben Schwenken V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
11 1 DIN-04-71-25-2-57 DIN 471 V2A 25x1,2-T1 Sicherungsring X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
12 1 SKF-AX-90-12-1-60 SKF AXK90120 + 2x AS90120 Axiallager
13 1 LOH-L0-43-24-0-01 LOH-HD Lagerring_unten Schwenken V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
14 5 DIN-87-34-45-1-57 DIN EN 1SO 8734-C1 4m6x16 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 1ISO 3506-1 | X12 Cr13 Wst.Nr: 1.4006
18 1 LOH-00-43-09-0-01 LOH Distanzscheibe Schwenken V4.3 X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
22 1 LOH-00-40-08-0-01 LOH Stator schwenken V4.0 ALCuMgPb F37
26 1 LOH-00-43-01-0-01 LOH Grundplatte Unterteil Schwenken V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
27 3 NRM-GL-68-04-2-53 | Gleitlager mit Bund 6x8 Igus PFM-0608-04 Kunststoff
28 1 LOH-00-43-06-0-01 LOH Exzenter Bremse Schwenken V4.3 X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
29 1 LOH-00-43-07-0-01 LOH Hebel Bremse Schwenken V4.3 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
30 3 DIN-09-12-48-1-57 DIN 912 M4x16 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
31 3 DIN-87-34-47-1-57 DIN EN 1SO 8734-C1 4m6x20 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 1ISO 3506-1 | X12 Cr13 Wst.Nr: 1.4006
35 1 LOH-00-43-15-0-01 LOH Klinke Schulzmount V4.3 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
36 1 DIN-09-13-86-1-57 DIN 913 M8x16 V2A Gewindestift mit i6k X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
37 1 DIN-09-14-35-1-57 DIN 914-M3x5 V2A Gewindestift mit i6k spitz X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
38 1 LOH-00-43-16-1-01 LOH Hebel Schulzmount V4.3 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
39 2 LOH-00-43-21-0-01 LOH Abstimmscheibe Schulzmount V4.3 Messing
40 1 LOH-00-43-18-0-01 LOH Skalendeckel Schwenken V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
41 1 LOH-L0-43-17-0-01 LOH-HD Skalendeckel Schulzmount V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
42 4 DIN-16-42-58-1-57 DIN EN 1SO 10642 M5x16 V2A Senkschraube mit i6k X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
43 1 LOH-00-43-88-0-01 LOH Adapterplatte Mitchelbase V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
44 3 DIN-09-12-64-1-57 DIN 912 M6x8 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305

Subject to change/Anderungen vorbehalten

03/2004



SC

/.

SCHULZHEAD HD
(Schwenken)

CAMERASULF'/PDRT Replacement Parts/Stlickliste
45 1 LOH-00-43-89-0-01 LOH Fixierschraube Mitcheladapter V4.3 X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
46 1 LOH-00-43-14-0-01 LOH Tellerscheibe Schwenken V4.3 X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
47 1 DIN-24-17-88-1-57 DIN EN 24017 M8x15 V2A Sechskantschraube Gew. bis Kopf X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
48 2 LOH-00-43-19-0-01 LOH Achse Bremsbacke Schwenken X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
49 4 DIN-87-34-43-1-57 DIN EN 1SO 8734-C1 4m6x10 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 ISO 3506-1 | X12 Cr13 Wst.Nr: 1.4006
50 8 DIN-OR-05-15-1-61 O-Ring di=3,5 d=1,5 Gummi
51 2 LOH-00-43-27-0-01 LOH Bremsbelag innen Schwenken Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
52 2 LOH-00-43-26-0-01 LOH Bremsbelag auf3en Schwenken Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
53 1 LOH-00-43-03-0-01 LOH Bremsbacke aulen Schwenken V4.3 51CrVv4/50Crv4 Wst.Nr: 1.8159
54 1 LOH-00-43-04-0-01 LOH Bremsbacke innen Schwenken V4.3 51CrVv4/50Crv4 Wst.Nr: 1.8159
55 1 LOH-00-43-30-0-56 LOH Gewundene Torsionsfeder aulenbacke Biegex 15026 51CrVv4/50Crv4 Wst.Nr: 1.8159
56 1 LOH-00-43-31-0-56 LOH Gewundene Torsionsfeder innenbacke Biegex 15026 51CrVv4/50Crv4 Wst.Nr: 1.8159
57 1 NRM-GN-61-44-2-52 | LOH Rastkugel GANTER GN 614-4 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
58 2 DIN-09-88-61-1-57 DIN 988-6x12-0,1 Pass-Scheibe.par Stahl
59 2 DIN-09-88-63-1-57 DIN 988-6x12-0,3 Pass-Scheibe.par Stahl
60 2 LOH-00-43-29-1-65 LOH Reibbelag innen Bremse Schwenken R218
61 2 LOH-00-43-28-0-01 LOH Reibbelag aussen Bremse Schwenken R218

Subject to change/Anderungen vorbehalten

03/2004



